
Zarządzenie nr 20 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

 z dnia 2 marca 2021 r. 

 

w sprawie liczby miejsc w poszczególnych szkołach doktorskich 

na rok akademicki 2021/2022 

 

 

 Na podstawie § 5 ust. 1 Uchwały nr 2826 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 

24 lutego 2021 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji do szkół doktorskich w roku akademickim 

2021/2022 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następującą liczbę miejsc w poszczególnych szkołach doktorskich na rok akademicki 

2021/2022: 

 

Szkoła doktorska Dyscyplina naukowa Liczba miejsc 

Szkoła Doktorska Nauk 

Humanistycznych 

filozofia 2 

historia 4 

językoznawstwo 4 

literaturoznawstwo 4 

Szkoła Doktorska Nauk 

Ścisłych  

i Przyrodniczych 

nauki biologiczne 5 

nauki chemiczne 5 

nauki fizyczne 4 

Szkoła Doktorska Nauk 

Społecznych 

ekonomia i finanse 5 

nauki prawne 10 

nauki socjologiczne 3 

pedagogika 4 

Łączna liczba miejsc: 50 

 

§ 2 

1. Rektor, na uzasadniony wniosek dyrektora szkoły doktorskiej, może zwiększyć liczbę 

miejsc w danej szkole doktorskiej.  

2. W przypadku niewypełnienia limitu przyjęć w danej dyscyplinie dyrektor szkoły doktorskiej 

może wystąpić do rektora z wnioskiem o zwiększenie limitu przyjęć w innej dyscyplinie                    

w szkole doktorskiej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                    Rektor 

     Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


